
 1 

 
      

Uchwała nr VI/…/2007 
Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia  ………….. 2007 r. 
 

 
 
w sprawie: zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
                     �rodowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie inwestycji  
 
  
 
 Na podstawie art. 12, pkt  8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055),  oraz  art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 
poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832).  
 

Rada Powiatu w Lipnie 
uchwala co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 
Zaci�gn�� długoterminow� po�yczk� na wydatki inwestycyjne nie znajduj�ce pokrycia 
w planowanych dochodach bud�etowych powiatu lipnowskiego w roku 2007 w wysoko�ci 
500 000 zł, 

 
§ 2 

 
1. Po�yczka zostanie zaci�gni�ta z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
2. Kwota zaci�gni�tej po�yczki zostanie przeznaczona w cało�ci na sfinansowanie wydatków 

inwestycyjnych pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Technicznych 
w Lipnie”. 

 
 

§ 3 
 

1. Po�yczka zostanie spłacona z dochodów własnych powiatu do 31.12.2013 r. 
2. Zabezpieczeniem spłaty po�yczki b�dzie weksel in blanco.  
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół Zamiejscowy we Włocławku. 

 
 



 2 

 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyj�ty. 
 
 

 
      
 
 
 

 
  Przewodnicz�cy Rady Powiatu 

 
   Józef Predenkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
W zwi�zku z wyst�pieniem wydatków inwestycyjnych pn. „Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół Technicznych w Lipnie” planuje si� zaci�gniecie po�yczki 
długoterminowej w kwocie 500 000 zł ( z mo�liwo�ci� cz��ciowego umorzenia) 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  
 

 
 

  Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
 

   Józef Predenkiewicz 
 

 
 
 
 

 


